

Helvetinjärven kansallispuisto

Helvetinjärvi sijaitsee Ruovedellä, Pirkanmaalla. Kansallispuiston pinta-ala on noin 50 neliökilometriä. Se perustettiin vuonna 1982. Kansallispuistossa voi mm lenkkeillä, retkeillä, pyöräillä, kiipeillä sekä marjastaa ja kalastaa.

Kansallispuiston kalliot ja rotkot

Helvetinjärven kansallispuiston on kaksi erikoista rotkolaaksoa, jotka ovat syntyneet 150 - 200 miljoonaa vuotta sitten maankuoren halkeamista ja siirroksista johtuen. **Ison Helvetinjärven** koillisosassa sijaitseva **Helvetinkolu** on alueen tunnetuin rotko. Se on kapea, leveydeltään vain parimetrinen sola, joka laskee jyrkästi järven rantaan.

Kalliojyrkänteet ovat korkeimmillaan 180 - 210 metriä merenpinnan yläpuolelle. Monin paikoin jyrkänteet nousevat pystysuorina seinäminä kymmenien metrien korkeuteen.



Palvelut ja rakennukset

Helvetin portilla on ravintola, WC, suihku, vesipiste, asuntoautoalue, mökkivuokraus mahdollisuus ja parkkipaikka. Ravintolasta voi ostaa matkamuistoja sekä lähiruokaa kuten mm. villisikaa ja strutsia. Portti on kahdesta puusta tehty tervattu sisäänkäynti kansallispuistoon Kankimäen alueella.





Helvetinjärven nimen alkuperä ja historiaa

Vanha tarina kertoo, että Ruokkeen isäntä otti omin luvvin Sipilän merrasta hauen. Siitä sukeutui kiivas taistelu, jota käytiin niin sanoin kuin aseinkin. Kahakan jälkeen Sipilän noita tuhisi Ruokkeen äijälle: "Tästä Helvetinjärvestä ei tule haukia niin kauan kuin minun kynteni ovat pehmeät." Näin tapahtuikin, ja vasta aikojen kuluttua kävi hauki seuraavan kerran kenenkään pyydykseen

Suosio

Helvetinkolu on ollut tunnettu nähtävyys jo 1800-luvulta lähtien. Monet kuuluisat taidemaalarit ja säveltäjät ovat käyneet ihastelemassa helvetinkolun kauneutta. Esimerkiksi J.L. Runeberg ja A. Gallen-Kallela. Myös säveltäjä Oscar Merikanto kävi kesäkuussa vuonna 1908 ihastelemassa Helvetinkolun nähtävyyksiä. Hän innoittui Helvetinkolun kesäisestä ukonilmasta ja sävelsi Koverojärven kuivajärven talon vieraskirjaan lyhyen kappaleen. Kappale sai myöhemmin nimen Koveron sävel.

Monet kävijät ovat kehuneet paikkaa upeaksi ja monipuoiseksi.

"Komeat maisemat ja hyvä reitistö. Maasto on se verran monipuolista, ettei kävellessä pääse kyllästymään. Kävijöitä melko runsaasti, mutta telttapaikoille kyllä mahtuu."

Googlen arvosteluissa on annettu paikalle 4,6/5 tähteä.



Lähteet:

<http://www.nurkkaus.net>

<http://www.luontoon.fi/helvetinjarvi/luontojanahtavyudet>

Tekijät: Julia H., Julia S., Ilmari, Aku ja Janne